
Závěrečné vyúčtování ke smlouvě o dílo 

„OPRAVA KOMUNIKACE KAMENNÁ" 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami: 

(dále jen „smlouva") 
mezi: 

(A) Ekotech Hořovice s.r.o. 
sídlo: Masarykova 161, 268 01 Hořovice 
IČO: 276 30 668 
zastoupený: Milanem Vyštejnem, jednatelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 85322562/0800 
(dále jen "zhotovitel") 

a 

(B) Město Hořovice 
sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 
IČO: 00233 242 
DIČ: CZ00233 242 
Zastoupené: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 19-363886349/0800 

(dále jen "objednatel") 
(dále také společně „smluvní strany") 

ČI. I 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.08.2021 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal 

pro objednatele provést dílo dodávku stavby „Oprava komunikace Kamenná". 

2. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba změn v provádění stavebních prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba změn v provádění stavebních prací vznikla 

v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péěí nemohl předvídat s tím, 

že tyto změny se ukázaly jako nezbytné pro další průběh a dokončení díla a nemohly 

být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. Popis změn je 

uveden v příloze 1 tohoto dodatku. 



ČI. II 

Předmět díla, specifikace 

1. Předmět díla se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné práce, jak vyplývá 

z přílohy tohoto dodatku. 

2. Celkový přehled ceny díla: 

a. Cena bez DPH dle smlouvy o dílo 

b. Cena bez DPH za dodatečné práce 

c. Cena díla bez DPH dle závěrečného vyúčtování 

d. Cena díla vč. DPH 21 % dle závěrečného vyúčtování 

ČI. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Toto Závěrečné vyúčtování je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní 

ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Závěrečným vyúčtováním výslovně dotčena, 

zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

2. Účastníci smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Závěrečné vyúčtování uzavírají 

ze své vůle, svobodně a vážně, že si j i před podpisem řádně přečetli, souhlasí s jejím 

obsahem a že j i neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Závěrečné vyúčtování je sepsáno ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou 

smluvních stran. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto Závěrečného 

vyúčtování se smluvní strany dohodly, že jej do registru smluv zašle město Hořovice 

neprodleně, nejdéle však do 30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město 

Hořovice zveřejní Závěrečné vyúčtování i na svém profilu zadavatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

7. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno 

usnesením Rady města Hořovice ě. 10 ze dne 12. 05. 2021. Město Hořovice prohlašuje ve 

smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto 

právního jednání. 

2.138.180,77 Kč 

384.682,75 Kč 

2.522.863,52 Kč 

3.052.664,89 Kč 



8. Plnění předmětu této smlouvy před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto

Závěrečného vyúčtování vč. práv a povinnosti z něj vzniklých.

9. Osoby podepisující toto Závěrečné vyúčtování svým podpisem stvrzují platnost svého

oprávnění zastupovat smluvní stranu.

Příloha: Rozpis víceprací

V Hořovicích, dne: f&. *S c?<*sZ y Hořovicích, dne:

Objednatel ovitel

Dr. Ing. Jiří Peřina
starosta

Milan Vyštejn
jednatel

tkotech
Hořovice s.r.o.

Masarykova 161, 268 01 Hořovice
tel./fax: 311 514 550-1 IČ: 27630668



Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: Oprava místních komunikaci v Hořovicích

Objednatel Město Hořovice Zhotovitel: EKOTECH Hořovice s.r.o.

ČP Kód položky Název položky/popis Množství! JC fCZKl cč rczKi
1. Trativod

12
Vodorovné přemístěni vykopku/sypaniny z horniny
tř 1 až 4 na skládku

m3 12.600 338.02 4 259.05

1 3 Poplatek za uloženi stavebního odpadu • zeminy a kameniva na skládce i 25.200 108.65 2 737.98

1 .17
Vyplň kamenivem do rýh odvodňovacich žeber nebo trativoou bez zhutněni s úpravou povrchu výplně kamenivem
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm _

m3 12.600 968 30 12 196.80

1 18
Zřízeni opláštění výplně z geotextilie odvodňovacich žeber nebo trativodú v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo
šikmými o sklonu přes 12 ph rozvinuté šířce opláštění do 2.5 m

m2 21.980 20.64 453 67

1 19

1..20.

1 .24

geotexttlie netkaná separačni. ochranná filtrační drenážní PES 300g/m2
TrativoOy z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich
oCsypem v otevřeném výkopu trubka korugovana senovitova PE-HD SN 4 celoperforovana 360" DN 100
Vykop rýh objemu do 1000 m3 v hornině tř 1 a 2

m2

m

m3

: J£

70 000

. E0C

44.47

138.20

430,53

977.45

9 674.00

5 424.68
• Celkem Tratsvod 35 723.63
s Sanace
3 .22 sanace podloží hí. 20cm (výkop, odvoz na skládku šd 0/63 geotextilie 30Oq/m2. tl 20cm) m2 526.000 525,60 276 465,60
3 Celkem Sanace 276 465.60

Celkem Oprava místních komunikaci v Hořovicích 312169,23

4

. ví.



Název projektu: Oprava místních komunikací v Hořovicích

Objednatel: Město Hořovice Zhotovitel: EKOTECH Hořovice s.r.o.

Vícepráce

iMJlMnožstvíl JCfCZKl | CČ [CZK1CP Kód položky I Název položky/popis
1.
1.2.

1..3.
1.17.
1..18.
1..19.
1 .20.
1.24.

vjezdy z recyklátu
Vjezdy z asfaltového recyklátu B. 8 cm vč. odbagrování podloží s odvozem a uložením na skládku
rektifikace
Výšková úprava stávajícího uličního poklopu kanalizace
Výšková úprava krycího hrnce.šoupěte nebo hydrantu
Výměna vodovodních uzávěrů
předláždění zámkové dlažby
Pfedlážděni dlažby vč lože ze ŠD

m2 141,000

ks 5,000
ks 6,000

278.00 39 198,00

—f
ks 1,000

m2 14,000

1 975.00
1 635,00
5 262,32

596,30

9 875,00
9 810,00
5 262,32

8 348,20

Celkem 72 493,52

3.
3 .22.

terénní úpravy
Terénni úpravy vč dodávky a rozprostřeni ornice m2 369,000 79,34 •29 276.46

Celkem apráce 72 493,52

Á

-1/1


